1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2018〕33 号

关于组织参加第七届江苏省师范生基本功大赛的

通知

各系：

根据江苏省教师教育专业指导委员会下发的《江苏省师范生教学

基本功大赛规程》（苏教指[2018]1 号）和《第七届江苏省师范生教

学基本功大赛实施方案》（苏教指[2018]2 号）精神，对照我校目前

师范类专业设置情况，我校学生将参加学前教育、小学音乐教育、小

学美术教育三个组的比赛，为了做好比赛前的工作，现将有关事项通

知如下：

一、成立大赛工作组

组长：南志国

成员：夏立标 王同亚 高崴 高凯 周善超

二、大赛相关工作要求

教务处、学前教育一系、学前教育二系、艺术系要高度重视大赛

的组织工作，充分认识比赛成绩对于学校升专创建和专业认证的重要

意义；要安排专人负责师范生教学基本功大赛辅导组织工作，认真学

习江苏省第七届师范生教学基本功大赛的相关文件和比赛实施方案，

明确各组的比赛内容、权重及比赛程序，做好参赛选手的校内选拔工

作；要认真总结前六届师范生教学基本功参赛的经验，制定详细的赛

前培训方案，进行有针对性的训练，力争取得好的成绩。

各系要以师范生教学基本功比赛为契机，加强教学基本功训练，

不断完善教学基本功训练与考核制度，组织好校内的基本功训练和比

2

赛，全面提升我校学生的教学基本功水平。

2018年 6月 11日